



Postępowanie nr 2023-1027

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: Zadanie nr 3,7,8

Pytanie 1.

Ad. 4. Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu 60 000 lux? Proponowana wartość jest optymalna do przeprowadzania zabiegów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne parametry

Pytanie 2

Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści lampę o temperaturze barwowej 4400K? Jest to niewielka różnica w stosunku do wymagań, niezauważalna dla ludzkiego oka.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

oprac